赣市府字〔2024〕37号

赣州市人民政府关于

对赣州发投集团等单位进行表扬的通报
各县（市、区）人民政府，市政府各部门，市属、驻市各单位：
赣南大道快速路（蓉江—南康段）项目作为中心城区“四横六纵”快速路网体系中重要一横，是实现中心城区“五区一体化”的重要通道，于2024年1月26日实现主线高架通车。项目通车后，极大提高了中心城区五区间的通行效率，对提升城市功能品质、增强中心城区辐射带动能力具有重要意义。

自项目开工以来，建设单位赣州发投集团全面履行业主责任，奋力克服融资难题，创新筹资模式，科学统筹项目建设管理，推动项目建设提质增效。施工单位中铁五局集团有限公司、中冶建工集团有限公司、发达控投集团股份有限公司自我加压、科学调度、密切配合，有效解决了涉高、涉铁等施工难题，在省内首次采用全预制拼装技术，将施工周期缩短至23个月，比原计划提前一年实现主线高架通车。
为树立标杆、激励先进，进一步激发全市上下“大抓落实、狠抓项目”的积极性，经研究，决定对赣州发投集团、中铁五局集团有限公司、中冶建工集团有限公司、发达控投集团股份有限公司予以通报表扬。希望受表扬单位以此为荣、再接再厉，按照市委、市政府明确的二期快速路建设目标要求，保质保量、安全高效完成建设任务。全市上下要以先进为榜样，昂扬斗志、锐意进取，为加快建设革命老区高质量发展示范区、奋力谱写现代化赣州新篇章作出更大贡献。
2024年4月9日

	抄送：市委，市纪委，市人大常委会，市政协，赣州军分区，市委各部门，市中级法院，市检察院，群众团体，新闻单位。

	赣州市人民政府办公室秘书科                2024年4月10日印发

（此件主动公开）